1.- Autorizar la colaboración con la compra de un juego de arcos de 4 metros de ancho por 2
metros de alto, en caño 3” por 2 mm de espesor, que luce en presupuesto anexo en actuación Nº2, a la
empresa “Alto Nivel  Deportes”  por  un importe  total  de  $52.670 (pesos  uruguayos cincuenta  y dos mil
seiscientos setenta) para la cancha de la Institución Atlética Juveniles Del Campito. 
2.- Pase el presente a Oficina de Gestión Documental a fin de notificar al gestionante. 

3.- Hecho siga a la Oficina de Adquisiciones a fin de realizar la compra descripta en el punto N.º 1.

[...]

Berriel Daniela -  Coordinadora 

Se resuelve: 1.- Autorízase el corte de calle 28 entre ruta 10 y calle 48 en Balneario Buenos Aires, el día 21
de setiembre. 
2.-   Autorizar la colaboración con la contratación de 2 baños químicos con servicio por  un importe de
$10.800 (pesos uruguayos diez mil ochocientos) más IVA  a la Empresa Aquamark. 
3.- Autorizar la colaboración con la contratación de amplificación sin escenario  por un importe de $ 10.000
(pesos uruguayos diez mil) a la empresa Florisman Saravia Sonar Producciones.
4.- Autorizar la colaboración con la contratación de 4 fundas de refresco Coca Cola de 2.25 litros por un
importe de $3936 (pesos uruguayos tres mil novecientos treinta y seis) y 10 paquetes de galletas surtidas el
trigal por un importe de $1270 (pesos uruguayos mil docientos setenta) a la empresa Agromercado Alemán.  
5.-  Pase  el  presente  a  la  Oficina  de  Gestión  Documental  a  fin  de que notifique  al  gestionante  lo  aquí

[...]

Documento: Expediente 2023-88-01-14415
Asunto: Colaboración con locomoción para viaje didáctico a Montevideo el día 10 de octubre 
Gestionante: Escuela Técnica de San Carlos – Walter Camacho
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la suma de $12.000 (pesos uruguayos doce mil) a la Directora
de la Escuela Técnica de San Carlos señora Mary Borba, documento 1.682.248-0; con destino a solventar los
gastos  correspondientes  al  servicio  de  transporte  ida  y  vuelta  según  detalle  que  luce  en  nota  anexa  a
actuación Nº1 de estos obrados, para trasladar a 20 estudiantes de la Escuela Técnica de San Carlos, el día 10

[...]

5.-  Cumplido, archívese sin perjuicio.

Documento: Expediente 2023-88-01-14272
Asunto: Solicitud de transporte para alumnos de 7º grado Liceo Nº2 para salida didáctica el día 12 de octubre
Gestionante: Liceo Nº2 – Mendez, Carlos
Se resuelve: 1.- Autorizar la colaboración con la suma de $12.900 (pesos uruguayos doce mil novecientos) al
Director  del  Liceo  Nº2  de  San Carlos  profesor  Carlos  Méndez,  documento  3.126.784-5;  con  destino  a
solventar los gastos correspondientes al servicio de transporte ida y vuelta según detalle que luce en nota
anexa a actuación Nº1 de estos obrados, el día 12 de octubre del corriente.